

BN Business ApS
Bryggen 3, 6893 Hemmet

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 76 48 16 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/1-20



Bo Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Business ApS Bryggen 3 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 76 48 16 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 528.990 mod -397.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	20.575	325.031
1 Personaleomkostninger	-102.979	-193.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.876	-50.000
Andre driftsomkostninger	-31.837	-20.543
Driftsresultat	-189.117	60.725
Andre finansielle indtægter	916.486	101.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.383	-651.837
Resultat før skat	692.986	-489.962
3 Skat af årets resultat	-163.996	92.144
Årets resultat	528.990	-397.818
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-221.010	-897.818
Disponeret i alt	528.990	-397.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	275.000	333.209
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.333</u>	<u>333.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.333</u>	<u>333.209</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	102.000
Tilgodehavende selskabsskat	18.098	52.216
Andre tilgodehavender	18.000	28.243
Tilgodehavender i alt	<u>36.098</u>	<u>182.459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.590.739</u>	<u>7.072.722</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.590.739</u>	<u>7.072.722</u>
Likvide beholdninger	<u>2.076.294</u>	<u>1.002.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.703.131</u>	<u>8.257.290</u>
Aktiver i alt	<u>8.061.464</u>	<u>8.590.499</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	7.077.686	7.298.696
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.027.686</u>	<u>7.998.696</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Anden gæld	13.778	591.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.778</u>	<u>591.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.778</u>	<u>591.803</u>
Passiver i alt	<u>8.061.464</u>	<u>8.590.499</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.411	171.065
Pensioner	0	4.295
Andre omkostninger til social sikring	568	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	0	16.415
	<u>102.979</u>	<u>193.763</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.383	651.837
	<u>34.383</u>	<u>651.837</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.996	0
Årets regulering af udskudt skat	102.000	-94.600
Regulering af tidligere års skat	0	2.456
	<u>163.996</u>	<u>-92.144</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	590.460	590.460
Kostpris ultimo	<u>590.460</u>	<u>590.460</u>
Af- og nedskrivninger primo	-257.251	-207.251
Årets afskrivninger	-58.209	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-315.460</u>	<u>-257.251</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>275.000</u>	<u>333.209</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	428.269
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-428.269</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-428.269
Årets afskrivninger	-16.667	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>428.269</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.333</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.298.696	8.196.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-221.010</u>	<u>-897.818</u>
	<u>7.077.686</u>	<u>7.298.696</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.